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DBI ®

m Conector
Proteccidn o
contra caidas
Portafolio de Productos PSRL Simples y Dobles Producto Velocity

Descripcion

Retractil Personal Simple Nano-Lok™
DBI Sala®

1.8 m de Dyneema para detencién de caida. Cumple
norma ANSI Z359.14

Retractil Personal Doble Nano-Lok™
DBI Sala®

1.8 m de Dyneema para detencién de caida. Cumple
norma ANSI Z359.14

Retractil Personal Simple Nano-Lok™
DBI Sala®

3.3 m de Dyneema para detencién de caida. Cumple
norma ANSI Z359.14

Retractil Personal Simple Nano-Lok™
DBI Sala®

1.8 m para trabajos en Caliente. Cumple norma
ANSI 7235914
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Despacho Répido

Velocity

M%?\lelo Mosquetén y Gancho
Mosquetdn de Aluminio
3101214
70007443669
Gancho %” Fijo de Aluminio
Conector Rapido de Acero
3101228
70007454849 Gancho %” Fijo de
Aluminio
Mosquetdn de Acero
3101215
70007454765 Gancho %” Fijo de Acero
Mosquetdn de Acero
3101253
70007443768
Gancho %” Giratorio de Acero
Conector Rapido de Acero
3101277 N
70007443966 Gancho 2 % FI]O de
Aluminio
Conector Rapido de Acero
3101280
70007444006 Gancho 2 ¥2” Fijo de Acero
Conector Rapido de Acero
3101473
70007455648
Gancho 2 2" Rebar de Aluminio
Mosquetdn de Acero
3101582
70007456042
Gancho %” Fijo de Acero
Conector Rapido de Acero
3101624
70007446852

Gancho 2 %.” Rebar de Aluminio
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Portafolio de Productos PSRL Simples y Dobles

DBI ®

SALA

Proteccién
contra caidas

Descripcion

Retractil Personal Simple Nanolok Edge™
DBI Sala®

2.4 m de cable de acero para detencién de caida,
con proteccién para borde abierto. Cumple norma
ANSI 235914

Retractil Personal Doble Nano-Lok™

DBI Sala®

1.8 m de cable de acero para detencién de caida, con
proteccién para borde abierto. Cumple norma ANSI
Z359.14

Retractil Personal Simple Nano-Lok™
DBI Sala®

1.8 m de Dyneema para detencién de caida. Cumple
norma ANSI Z359.14

Retractil Personal Doble Nano-Lok™
DBI Sala®

1.8 m de Dyneema para detencion de caida. Cumple
norma ANSI Z359.14
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Modelo
PN

3500247
70007462826

3500225
70007456380

3500227
70007461869

3500231
70007461885

3101214
70007443669

3101228
70007454849

3101215
70007454765

3101253
70007443768

3101277
70007443966

3101280
70007444006

3101473
70007455648

Conector

[0,

Producto Velocity
Despacho Réapido

Velocity

Mosquetén y Gancho

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 %2” Fijo de Acero

Conector Rapido de Acero

Gancho %” Fijo de Acero

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 %.” Rebar de Acero

Conector Réapido de Acero

Gancho 2 %.” Rebar de Aluminio

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 %4”” Fijo de
Aluminio

Conector Rapido de Acero

Gancho %” Fijo de
Acero

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Fijo de Acero

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 %”” Fijo de
Aluminio

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 ¥2” Fijo de Acero

Conector Rapido de Acero

Gancho 2 %2” Rebar de Aluminio
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PROTECTA

Proteccidn
contra caidas

Conector

Portafolio de Productos Retractiles Personales

Descripcion

Retractil Personal Simple Protecta®
con cinta de 1.80 m para detencién de caida.
Cumple norma ANSI Z359.14

Retractil Personal Doble Protecta®
con cinta de 1.80 m para detencién de caida.
Cumple norma ANSI Z359.14

Retractil Protecta®
con cinta de 3.3 m para detencién de caida.
Cumple norma ANSI Z359.14

Modelo
PN

3100403
70007442927

3100404
70007454153

3100414
70007454237

3100425
70007442976

3100426
70007442992

Portafolio de Productos Retractiles Estructurales

Descripciéon

Retractil Personal Simple Protecta®
con cable de 3.3 m para detencién de caida.
Cumple norma ANSI 7235914

Retractil Protecta®
con cable de acero de 4.5 m para detencién de
caida. Cumple norma ANSI Z359.14
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Modelo
PN

3590016
70007458485

3590019
70007458519

Producto Velocity
Despacho Répido

Velocity

Mosquetén y Gancho
Mosquetén de Acero

Gancho %” Fijo de Acero

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho 2 1/4”” de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Fijo de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetén y Gancho

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero
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PROTECTA

Proteccidén
contra caidas

Conector

Portafolio de Productos Retractiles Fijos

Descripcion

Retractil Protecta®

con cintade 6.1 m

para detencion de caida. Cumple norma ANSI
735914

Retractil Protecta®
con cable galvanizado nde 6.1 m para detencién de
caida. Cumple norma ANSI Z359.14

Retractil Protecta®

con cable inoxidable

de 6.1 m para detencién de caida. Cumple norma
ANSI 235914

Retractil Protecta®
con cable galvanizado de 10 m para detencién de
caida. Cumple norma ANSI Z359.14

Retractil Protecta® con cable de acero inoxidable
de 15.2 m para detencién de caida. Cumple norma
ANSI 735914

* Acero Inoxidable
** Carcaza de aluminio

Protecién Contra Caidas
LATAM
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Modelo
PN

3100431
70007454336

3590517
70007458659

3590504
70007458600

3590500
70007464913

3590501*
70007464939

3590511**
70007458634

3590550
70007465969

Producto Velocity
Despacho Répido

Velocity

Mosquetén y Gancho

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Fijo de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero
Inoxidable

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetén de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero
Inoxidable

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero

Mosquetdn de Acero

Gancho %” Giratorio de Acero
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PROTECTA

Buen Arnés

Proteccidén
contra caidas

® ™
Arneses Protecta® PRO 3 Producto Velocity

Despacho Répido

Velocity
Descripcién Mop?\lelo Detalles
- Argolla Dorsal
1161210 - Argollas de Posicionamiento
Arnés Protecta®Pro 3™ Construccién Confort, Ubigzezees - Argolla de Ascenso
Estilo Chaleco, con Pad Dorsal y Soporte Lumbar
reforzado. Cuello en forma de U. Porta eslingas de
reajuste automatico. Hebillas pasantes en torso y
piernas. Nuevo conector para retractiles personales. 1161201 - Argolla Dorsal
Cumple norma ANSI 235911 Uu010320933 - Argollas de Posicionamiento
1161401* - Argolla Dorsal
70804488370 - Argollas de Posicionamiento
1161305** - Argolla Dorsal
Uu010320958 - Argollas de Posicionamiento
Arnés Protecta® Pro 3™ Construccion, Estilo
Chaleco, con Pad de Hombros y Soporte Lumbar
reforzado. Porta eslingas de reajuste automatico.
Hebillas pasantes en torso. Hebillas de pasador en
piernas. Cumple norma ANSI Z359.11
e - Argolla Dorsal
UUOT0320966 - Argollas de Posicionamiento
1161571 - Argolla Dorsal
yu0o10321030
1161521 - Argolla Dorsal
Uu010320990 - Argolla de Ascenso
Arnés Protecta® Pro 3™
Estilo Chaleco, porta eslingas de reajuste _ Araolla Dorsal
automatico. Hebillas pasantes en torso hebillas 1161560 9 . .
" - Argollas de Posicionamiento
pasantes en torso y piernas. Cumple norma ANSI Uu010321022
Z359.11
1161550 - Argolla Dorsal
uu010320974 - Argollas de Hombros
- Argolla Dorsal
1161511 - Argollas de Posicionamiento
Uu010320974 - Argolla de Ascenso

* Sin cinturén de posicionamiento
** Hebillas pasantes en piernas
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Protecién Contra Caidas

LATAM y
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